

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 115

с.Калтай

29 мая 2014 года

20-е собрание III-го созыва

О внесении изменений в решение Совета Калтайского сельского поселения от 30.05.2013 № 46 «О принятии Положения «Об оплате труда муниципальных служащих Администрации Калтайского сельского поселения»

В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, принимая во внимание заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 17.04.2014 года № 26-525,

Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Калтайского сельского поселения от 30.05.2013 № 46 «О принятии Положения «Об оплате труда муниципальных служащих Администрации Калтайского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2. Настоящее решение направить Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста по финансам и экономике Сапегину Надежду Николаевну.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения

Р.Г. Титов

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)

И.Ю. Галямов

**ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТ 30.05.2013 № 46 «О ПРИНЯТИИ ПОЛОЖЕНИЯ «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛТАЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»**

1. В наименовании Положения слово «Администрации» исключить;
2. В пункте 2 Положения слово «Администрации» исключить;
3. Таблицу пункта 7 Положения дополнить строкой следующего содержания:

Ведущая	Советник муниципальной службы в Томской области 1, 2 или 3 класса	1841	1683	1522
---------	-------------------------------------------------------------------	------	------	------

4. В пунктах 7,13,15 Положения слова «распоряжением Администрации Калтайского сельского поселения» заменить словами «распоряжением (приказом) представителя нанимателя (работодателя)»;

5. В пункте 10 Положения слова «распоряжение Администрации Калтайского сельского поселения» заменить словами «распоряжение (приказ) представителя нанимателя (работодателя)»;

6. Таблицу пункта 11 Положения дополнить строкой следующего содержания:

Ведущая	до 120
---------	--------

7. В пункте 16 Положения слово «Администрацию» заменить словами «органы местного самоуправления»;

8. В пунктах 21,22,25,32 Положения слова «распоряжения Администрации Калтайского сельского поселения» заменить словами «распоряжения (приказа) представителя нанимателя (работодателя)»;

9. В пунктах 23,24,26,27 Положения после слов «в штате» слово «Администрации» заменить словами «органов местного самоуправления»;

10. В пунктах 24 и 27 Положения слова «в Администрации Калтайского сельского поселения» исключить.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения

Р.Г.Титов